
ДУМА ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПЕРВОГО СОЗЫВА 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

26.02.2025                                                                                              № 27/369 

 

пгт Пижанка 
 

О внесении изменений в решение Думы Пижанского 

муниципального округа от 22.02.2023 №14/209 «Об  утверждении перечня 

автомобильных дорог общего пользования местного значения вне 

границ населённых пунктов муниципального образования Пижанский 

муниципальный округ Кировской области» 

 

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ         

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о 

дорожной деятельности в Российской Федерации  и о внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации», со статьей 22 

Устава муниципального образования Пижанский муниципальный округ 

Кировской области Дума Пижанского муниципального округа РЕШИЛА: 

1. Внести изменения в Перечень автомобильных дорог общего 

пользования местного значения вне границ населённых пунктов 

муниципального образования Пижанский муниципальный округ Кировской 

области, утвержденный решением Думы Пижанского муниципального округа 

Кировской области от 22.02.2023 № 14/209,  изложив табличный пункт 22 и 

значение «Итого» в новой редакции: 

№ 

п/п 

Наименование автомобильных 

дорог местного значения 

 

Протяженность, 

км 

Идентификационный номер 

22. 

 

 подъезд к д.Безруково 1,065 33-531-ОП МО 00-000-022 

 Итого 296,929  

 



2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене 

органов местного самоуправления Пижанского муниципального округа 

Кировской области и на официальном сайте Пижанского муниципального 

округа Кировской области. 

3. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его 

опубликования. 

 

 

Председатель Думы    

Пижанского муниципального округа    В.И. Лаптева 

 

Глава Пижанского  

Муниципального округа      А.Н. Васенин 

 
 

 
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

ПОДГОТОВЛЕНО 

 

  

Заведующая отделом строительства и  

архитектуры, ЖКХ, транспорта и связи 

администрации Пижанского 

муниципального округа  

  

 

       

     Ю.В. Тетерина 

 
СОГЛАСОВАНО 

 

  

Заместитель заведующей отделом  

юридической и кадровой работы  

администрации Пижанского 

муниципального округа, 

антикоррупционная экспертиза проведена: 

  

 

       

       

     

С.Б.Христолюбов 
 


